
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ВОЗНЕСЕНСКИЙ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» 

 

ПРИКАЗ     от 01.09.2023 г         № 132 - ОД 

«О психологической службе в МБОУ                                                              

«Вознесенский образовательный центр» 

 

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29 

декабря 2012 г. №273-ФЗ, Концепцией развития психологической службы в 

системе общего образования и среднего профессионального образования в 

РФ на период до 2025 года, утвержденной Министерством просвещения РФ 

от 20.05.2022 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать психологическую службу в составе:  

- Зуева Е.Ю. - педагог-психолог                                                                                         

- Сухоненко И.Н- социальный педагог 

- Грязнова Е.Л. - заместитель директора по УВР                                                           

- Серафимович Л.Н - заместитель директора по ВР  

2. Назначить руководителем психологической службы     Зуеву Е.Ю.- 

педагога-психолога. 

 3. Утвердить План мероприятий, Положение о психологической службе. 

4 Жилиной О.Н, ответственной за сайт, опубликовать Положение о 

психологической службе, План мероприятии психологической службы 

школы на официальном сайте школы.  

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор                                          Е.В.Чистякова 

Ознакомлены: 


